PODER LEGISLATIVO

             Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - Estado da Bahia

EXTRATO

1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 021/2022– PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105/2022 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 021/2022– DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2022- PARTES:
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE JESUS CNPJ 13.252.234/0001-78
CONTRATADA. CL  DE ALMEIDA DE LAJE-ME-CNPJ Nº07.757.984/0001-07 OBJETO: PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO POR 02 (DOIS) MESES FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24,
INCISO II, DA LEI Nº. 8.666/93; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 01.01.01-CÂMARA
MUNICIPAL PROJETO/ATIVIDADE: 2.001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA
VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS) DATA DA ASSINATURA: 28/12/2022
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/01/2023 A 28/02/2023. SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE: FRANCISCO
DE ASSIS LIMA DAMASCENO PELA CONTRATADA: CLAUDIO LIMA DE ALMEIDA.